
JARDA CUP 2018
florbalový turnaj 

KUTNÁ HORA 

15. ročník
23. - 24. červen 2018

Hala: BIOS 
Kategorie: Muži (Startovat mohou i ženy) 

STARTOVNÉ: 2.222,- 
Informace: 
Jaroslav Bochníček
Jaroslav.Bochnicek@seznam.cz 
Telefon: 723 852 123 
www.jarda-cup.wbs.cz
facebook.com/Jarda Cup – Florbalový turnaj



PROPOZICE A PRAVIDLA TURNAJE 

Přihlášky: do 15. května 2018! Přihláška musí obsahovat – název týmu a kontakt na vedoucího 
družstva

Informace ke startovnému: Musí být zaplacené do 15. května na bankovní účet! (Číslo účtu Vám 
bude zasláno po potvrzení přihlášky) Po zaplacení a následné neúčasti, odřeknutí účasti se startovné
nevrací! 

Počet hráčů v poli: 4 + brankář (celkem v týmu – 10) 

Počet týmů: min. 13 / max. 16 

Herní systém: Týmy rozdělené do 3-4 skupin, poté vyřazovací část. Rozpis zápasů bude zveřejněn 
na konci května 2018

Hrací čas: Dle počtu přihlášených týmů (min. 1 x 18 min.) 

Pravidla: dle ČFbU / Český florbal (úprava pravidel – viz. vyloučení)

Vyloučení: POZOR! Místo vyloučení následuje nájezd! 

Zápasy: Každý tým odehraje min. 4 utkání 

Rozhodčí: Každé utkání budou řídit 2 licencovaní rozhodčí 

Ceny: Pro všechna zúčastněná družstva ceny připraveny, individuální ocenění (hráč, brankář, 
střelec a podobně) Bonus pro vítěze! Vítěz turnaje obdrží poukaz na startovné zdarma pro další 
ročník 

Občerstvení: Po celou dobu turnaje zajištěné

Ubytování: V případě zájmu kontaktujte pořadatele

Soupisky: Po dobu turnaje jsou soupisky otevřené avšak jeden hráč v průběhu turnaje nemůže 
nastoupit za dva či více přihlášených týmů, v takovém případě bude utkání kontumováno a hráč 
vyloučen z turnaje. 

Informace: Během turnaje budou v hale k dispozici šatny, které budou průchozí. Za případné ztráty
osobních věcí pořadatelé nenesou odpovědnost. | V případě, že se tým nedostaví ve stanovený čas 
svého utkání, bude tento zápas kontumován v neprospěch tohoto týmu v poměru 2:0.

Upozornění! Každý hráč nastupuje na vlastní nebezpečí! Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za 
případnou ztrátu, odcizení, či zničení osobních věcí. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu,
herního systému a doplnění propozic.

Nenašli jste něco v propozicích turnaje? Máte nějaký dotaz? Neváhejte
kontaktovat hlavního pořadatele turnaje prostřednictvím emailu či

telefonního kontaktu. 


